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Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy
Urząd Miasta Tychy
al. Niepodległości49
43-100 Tychy

dotyczy: odpowiedzi na pismo nrDUR.0003.S0.2O2lzdn.07.09.212lr.

W odPowiedzi na Państwa fismo nr DUR.0003 .50.2O2L z dn, 07 .09.2o2lr. z przekazaniem interpelacji
Radnej AnitY SkaPczyk w sprawie wniosku o budowę kanalizacji w ul. Paproci informujemy, iż dotychczasowy
brak realizacji budowy kanalizacji w ulicy Paproci nie wynikał ze zlej woli Przedsiębiorstwa ale z braku
uzasadnienia ekonomicznego itechnicznego, m.in. z uwagi na fakt, iż:

o obszar uliry Paproci posiada niski wskaźnik koncentracji (tj. 20 mieszkańców/na 1 km sieci). Tak
niski wskaŹnik koncentracji ze względu na wymóg 120 mieszkańców/na 1 km sieci przy ubieganiu
się o dofinansowanie, uniemożliwia uzyskanie dofinansowania dla przedmiotowej inwestycji co
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kanalizacji pod drogą krajową,

o Rejon ul. Paproci nie został objęty dotychczasową uchwałą nrXXlll/469l20 Rady Miasta Tychy z

dnia 17 grudnia 2O2O w sprawie wyznaczenia Aglomeracji, co eliminuje go z możliwości
uzyskania jakiegokolwiek wsparcia finansowego,

o Wielo|etni Plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacji na lata 2OL8-2O27 nie obejmował
budowY kanalizacji sanitarnej w ulicy Paproci. Zwracamy uwagę, iż wieloletni plan stanowi

Podstawę do zatwierdzania przez organ Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
przyjęcia taryfy na terenie Gminy Tychy,

JednoczeŚnie wychodząc naprzeciw kolejnemu wnioskowi mieszkańców, Regionalne Centrum Gospodarki
Wodno-Ściekowej S.A. rozważy w najbliższym czasie zlecenie opracowania dokumentacji projektowej budowy
kanalizacji sanitarnej w ulicy Paproci. Decyzja o terminie realizacji samej kanalizacji zostanie podjęta po
analizie obowiązującego Wieloletniego Planu rozwoju imodernizacjiurządzeń kanalizacji na lata 2020-2023i
Potwierdzeniu zabezpieczenia wystarczających środków w w/w Planie, lub o ile to okaże się niezbędne, po
jego aktualizacji.
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